A lode di Dio Onnipotente. Amen 
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In Christi nomine amen. Anno a nattivitate eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo septimo, 

indictione decima quinta, die veneris vigesimo sexto mensis iunii Tridenti in contrata batta et in studio 

domus et habitationis mei Notari infrascripti. Presentibus ibidem domino Christophoro Ricio civis 

Tridenti, domino Donato quondam domini Sebastiani de Verzellis, et domino Borctolameo filio 

quondam domini Petri de Simonibus omnes duobus de Praevono plebis Thyonis districtus Tridenti 

testibus omnibus rogatis. Ibique personaliter dominus Gotardus ab Aquila civis Tridenti quondam 

domini Andreae per se et haeredibus titulo et nomine locationis perpetualis semper renovandum in 

capite cuiuslibet decimi noni anni, in hac eadozione iuxta tenore locationum perpetualium domorum 

mercati veteris Tridenti, ac pacta in eas consueta apponi, per tactum manus et per una libra piperis 

integris quam confessus fuit habuisse et recepisse dictus dominus locator. Investiuit Baldessarem 

quondam Iacobi Fideli de Miola Pinedi presentem conductorem, et acceptantem per se et heredibus 

cum consensu Antonii filii de una petia terrae arativa quantitatis stariorum trium seminis in circa et 

per tanta, quanta est sita in pertientiis Miolae in loco dicto a Malga infra hos confines, 

videlicet a mane apud viam communem, a meridie Leonardum Alexium de Thomasiis, a sero 

Thomasum Fidelem, a septentrione Ioannem et Iacobum de Slop, et forte apud alios veriores confines. 

Ad habendum, tenendum et possidendum, meliorandum et non deteriorandum, sed bono in melius 

promovendum et quicquid dicto conductori et suis haeredibus deinceps placuerit perpetuo faciendum 

cum omnibus et singulis  quem infra predictos continentur confines, utque alios si qui forent ulterius 

veriores, cum accessibus, ingressibus, et egressibus suis usque in viam publicam, et communem, et 

cum omnibus et singulis qua dicta res locata habet in sè super sé, supra seu intra sé in integrum 

omnique iure et actione usu, seu riquisitione modo aliqua spectate et pertinente. Et hoc fecit dictus 

dominus locator quia ipse conductori omni anno in festo Sancti Michaelis utque eius octava se 

obligavit dare, solvere et mensurare staria sex frumenti bonis sicci, et nitidi ad communem mensuram 

Tridenti. Hic Tridenti ad domum et habitationem ipsius domini locatoris omnibus dicti conductori 

utque heredum penealis et expansis iuxta iuxta Zenonum constitutorum Illustrissimi et 
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Reverendissimi domini Cardinalis et Episcopi Tridenti emanati hac iuxtam taxam desupra a